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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41401037U

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit SRH ASHENSOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Kashar, Unaza e re, 
Rruga Loni Grigori, Banese private Nr. 16 1051
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregetimi me shumice dhe pakice i 

ashensoreve, shkalleve levizese, pajisjeve levizese vertikale 
apo horizontale si dhe pjeseve perberese te tyre. Instalim, 
Montim dhe mirembajtje ashensoreve, shkalleve levizese dhe 
pajisjeve levizese vertikale apo horizontale. Kryerja e çdo 
veprimtarie tjetër tregtare, që mund të realizohet nga një 
shoqëri tregtare me përgjegjësi të kufizuar sipas ligjit 
shqiptar. 
Dritan Shabani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2024                Deri: 26/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanShabani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët DëfrimShabani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: SRHashensore@hotmail.com  
Telefon: 0682757484  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-248254-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FAE7D4-FB54-4859-BA99-062822DF68A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03517614-1840-4A5E-8730-1BE6388764EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931A9343-C9A1-40CC-9A11-6505CEBEE0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E426690-AA58-43AB-B8B9-B163C462E4D7

